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Høsten 2023



△�Nr. 16. Haugarland

P EI Galla

P   ⃤   i Sauda.  ½ års regnskap

DKP + Galla

P Julemøte Fd

P Rapp. fra nevnder. Fd

11.09

06.10

06.11

04.12

15.01

Storrepr.
Eks HP  
HP
YP
1.HM
Sekr. 
Skm. 
Insp/2. HM
Herold

Per Gunnar Stornes
Duvald Stange
Raymond Haaland
Inge Lønning
Anders Tjøsvold
Tomas Slåke
Arild J. Algerøy

Thorleif Johnstad

413 22 321
908 42 720
934 41 263
404 16 221
994 65 083
952 09 375
901 67 220

900 42 331

S��et 1. desember 1984 • Møtedag mandag / fredag Kl. 19.00



21.08
04.09
18.09
02.10
16.10
30.10
05.11
05.11
13.11
27.11
03.12
11.12
01.01
08.01

O Armb.  Sosiala�en
O ≡ + Galla
O EI
O Va
O Instr
O Fd
    Allehelgensdag søndag  (søndag)
M Kl. 18 - Alle loger ansv. □ 8 HH.  
O + Galla
O 40. Ve.Ju. Galla 
    Blomsterutdeling kl. 13.00 (søndag) 
O Julemøte m/ ledsager
O Ny�årsloge kl. 18.00 ansv. □ 52 Catena
O Arbm. Rapp fra nevnder.     

Storrepr.
Eks OM.  
OM
UM
Sekr.
Skm.
Kap
CM
Herold
Insp.

Tomas Slåke
Øyvind Baardsen
Jarle Velde
Ronnie Clemmensen
Gisle Bårtvedt
Trond Karsten Birk
Tor Magne Veste
Roy Revheim
Bjørn E. Kvernenes
Roald Fylkesnes 

952 09 375
907 57 266
952 33 670
901 99 619
950 47 720
940 17 350
913 48 710
971 22 277
920 87 128
480 37 227

S��et 31. oktober 1919 • Møtedag annenhver mandag kl. 19.30

□�Nr. 8 Harald Haarfagre 



24.08
07.09
21.09
05.10
19.10
02.11
16.11
24.11
14.12
03.01
11.01
25.01

O Arbm. ½ årsregnskap 
O EI Galla
O Arbm.
O Fd.
O + Galla 
M 
O Sosiala�en
O 40 / 70 års jubileum. Galla
O Julemøte
O Ny�årsloge m/□ 68 Linnea
O Arbm. 
O Regnskap / Rapport fra nevnder

 
Storrepr. 
OM
UM
Sekr.
Skm.
Kap
CM
Herold
Insp.
OMHA.

 
John Pedersen
Jan Ove Haraldsen
Andrew Ljung
Aksel Werdal
Jan Erik Eriksen
Per Einar Ellingsen
Ole Vikre
Jan Erik Eriksen
Tor Olav Lien
Odd Bjarte Åbø

922 27 964
995 83 026
918 26 392
932 51 748
984 37 522
951 12 337
911 77 437
984 37 522
950 75 595
951 06 456

S��et 7. november 1953 • Møtedag torsdag kl. 19.00

□�Nr. 41 Skaulen



21.08
04.09
18.09
02.10
16.10
30.10
13.11
27.11
11.12
15.12
08.01
22.01

O Arbm. Fd.
O EI Galla
O Va.
O 25 Ve.Ju. Galla 
O = + 
O ≡ + Galla
M 
O + Galla
O Arbm. Fd.
O Sosiala�en / Julemøte
O Ny�års□ m/□55 Margrethe 
O 40 Ve.Ju. Galla

Storrepr. 
Eks OM
OM
UM
Sekr.
Skm.
Kap
CM
Herold
Insp.

Ove Aase
Bjørn Vivelid
Erling Forstrøm
Terje Berge
Kenneth Nesse
Lars Oddmund Fjæra 
Ke�l Melkeraaen 
Gunnar Vestrheim
Morten Haugen
Ivar Opedal 

918 29 804
958 82 013
905 56 838
402 24 028
413 40 705
916 48 409
469 19 223
913 81 413
975 18 059
911 64 533

S��et 2. juni 1956 • Møtedag mandag kl. 19.00

□�Nr. 49 Hardanger



29.08
12.09
26.09
10.10
24.10
05.11
07.11
21.11
05.12
09.12
01.01
02.01
16.01
30.01

O EI Galla
O Arbm.
O Va. 
O = +   ( Høs�erieuken)
O + Galla
M Kl. 18 - Alle loger. ansv. □ 8 HH.  
O ≡ + Galla
O – +
O 25 / 40 Ve.Ju. Galla
    Julemøte med følge. 
O Ny�årsloge kl. 18.00 ansv. □ 52 Catena
O Arbm.
O Instr.  
O ≡ XX Regnskap, rapport fra nevnder 

Storrepr. 
Eks OM
OM
UM
Sekr.
Skm.
Kap
CM
Herold
Insp.

Kjell S. Skivik
Geir Atle B. Hansen
Knut Ove Kristensen
Leif Stølsvik
Trygve Hebnes
Geir Egil Risanger
Øyvind Sørbo�en
Egil Arne Hansen
Mathias V. Rovik
Tor Røykenes

917 05 358
997 17 519
913 45 441
917 92 309
483 04 730
909 41 970
906 92 210
971 01 247
981 11 005
926 99 090

S��et 9. mars 1957 • Møtedag annenhver �rsdag kl. 19.00

□�Nr. 52 Catena



23.08
06.09
20.09
04.10
18.10
25.10
01.11
05.11
15.11
29.11
13.12
01.01
10.01

O EI Galla
O Arbm.  
O – +
O Va.
O = +
O Fellesm. med □ 112 Høyevarde 
O Klba. 
M Kl. 18 - Alle loger. ansv. □ 8 HH.  
O + Galla
O 25 / 40 Ve.Ju. Galla
O Julemøte
O Ny�årsloge kl. 18.00 ansv. □ 52 Catena
O Arbm.

Storrepr.
Eks OM 
OM
UM
Sekr.
Skm.
Kap
CM
Herold
Insp.

Raymond Haaland
Thor Håkon Nordal
Torgeir Alne 
Olan Magne Olsen
Jarle E. Knutsen
Fredrik Olav Grinde
Robert A. Eriksen
William Stakland
William Stakland
Jan Jørgensen

934 41 263
900 64 991
415 61 230
53 74 13 93
909 41 928
909 42 575
911 49 385
480 16 494
480 16 494
450 07 284

S��et 15. november 1975 • Møtedag annenhver onsdag kl. 19.30

□�Nr. 90 Vesterhavstart her haakon...



Storrepr.
Eks OM
OM
UM
Sekr.
Skm.
Kap
CM
Herold
Insp.

Duvald Stange 
Harald Bergsli
Tommy Tjøsvoll 
Rolf Bøe
Ole Torbergsen 
Ole Ravnsnæs
Bjørn Sigve Matland
Espen M. Olsen
Tom K. Knutsen 
Pe�er Haavik 

908 42 720
997 17 561
990 47 025
478 22 950
901 68 812
958 60 402
906 32 343
918 28 080
909 26 393
901 01 632

S��et 22. februar 1986 • Møtedag onsdag kl. 19.00

□�Nr. 112 Høyevarde

30.08
13.09
27.09
11.10
25.10
05.11
08.11
22.11
06.12
03.01
17.01
31.01
14.02
28.02
13.03

O ≡ + Galla  
O EI Galla
O Arbm. Rapp fra nevnder ½ års regnskap 
O Arbm.
O Arbm. Sosiala�en m/□ 88, □ 90 i Kopervik
    Allehelgensdag
O + Galla
O Arbm. 
O Arbm. Minijulebord
O Ny�års □  M/□ 96 fabiola. ansv. □ 112 
O Arbm. ( Thomas Wildey 15. jan) 
O - +
O Arbm. XX Regn. og budsj. Rap fra nevnder 
O Instr.
O Arbm.



31.08
14.09
28.09
12.10
26.10
05.11
09.11
23.11
08.12
01.01
07.01
18.01

O EI Galla
O Arbm. Rapp fra nevnder
O + Galla
O Sosiala�en
O - + 
M Kl. 18 - Alle loger. ansv. □ 8 HH.
O Arbm. 
O = +
O Julemøte (NB. fredag) 
O Ny�årsloge kl. 18.00 ansv. □ 52 Catena
    Juletrefest for barn. Alle loger Kl. 16.00
O Arbm. Rapp fra nevnder / Regnskap.

Storrepr.
Eks. OM 
OM
UM
Sekr.
Skm.
Kap
CM
Herold
Insp.

Odd Randulf Grinde
Anders Tjøsvold
Svein Tore Bjelland
Øyvind Michaelsen
Christoffer Håland
Knut Lier
Jan Kåre Jørgensen
Haakon Soland
Haakon Soland
Odd Sigmund Sveen

416 46 444
994 65 083
970 70 941
908 86 880
930 31 368
952 58 202
974 89 441
996 09 497
996 09 497
901 46 017

S��et 8. mai 2004 • Møtedag annenhver torsdag  kl. 19.00

□�Nr. 148 Tonjer

□



S��et 25. februar 1995 • Møtedag mandag kl. 19.00

△�Nr. 16 Karmsund

T  EI Galla

T Arbm. Fd

T B + Galla

T Advm. Galla

28.08

25.09

23.10

20.11

Storrepr.
Eks HM 
HM 
YP
Dep. HM
Sekr. 
Skm. 
Fø.
Insp.
Herold

Anne-Lise Walle Frøynes
Vigdis Kvandal
Laila Kongestøl
Svanhild K. Risholt
Inger E. Kris�ansen
Randi Øyre Opedal
Klara Børseth
Kirsten Haarberg
Randi Skogland Myhre
Olaug P. Aanerud

905 15 136
901 48 250
411 92 668
908 68 058
920 48 763
481 72 152
971 47 542
918 08 924
414 69 123
954 66 266



Storrepr.
Eks OM 
OM
UM
Sekr.
Skm.
Kap
CM
Herold
Insp.

Solveig Nilsen
Anne Bjørg Rygg
Anne May Scheldrup
Siv-Turid Lundal
Solfrid Gerhard
Margareth Sørensen
Ellbjørg Andreassen
Reidun Christoffersen
Olaug Sundve
Karin Agathe Thorsen

992 29 002
473 90 742
901 50 695
954 46 116
975 86 932
950 81 705
916 89 563
928 52 491
416 96 601
907 84 892

      

S��et 25. mai 1953 • Møtedag �rsdag kl. 19.00

□�Nr. 13 Ruth

22.08
05.09
19.09
03.10
17.10
31.10
14.11
28.11
12.12
01.01
07.01
16.01

O - + Arbm Fd
O EI Galla    
O Arbm. Fd
O Instr. Utl.
O + Galla
O M □
O 40 Ve.Ju Galla
O ≡ +  Galla
O F □  Galla
O Ny�årsloge kl. 18.00 ansv. □ 52 Catena
Juletrefest for barn. Alle loger Kl. 16.00
O Arbm. Utl.



22.08
05.09
19.09
03.10
17.10
31.10
14.11
28.11
12.12
08.01

O EI Galla
O Arbm.
O - +  Fd.
O Sosiala�en
O Instr.
O = + Fd.
O M □
O + Innv. Galla
O 25 Ve.Ju. Galla
O Ny�års□ Galla M/ □49 Hardanger

Storrepr.
Eks OM 
OM
UM
Sekr.
Skm.
Kap
CM
Herold
Insp.

Gunvor Riim Opedal
Randi Øyre Opedal
Anne Bri� Johannessen
Hege H. Lillestraum
Anita Sæterdal
Me�e Mansåker
Anne Sanden Øye 
Elisabeth Meland
Hallfrid Utne Elje
Ranveig Måge Ullebust  

900 52 552
481 72 152
975 30 355
959 08 813
917 94 202
400 72 494
911 85 438
908 24 506
992 91 806
970 42 970

S��et 27. mai 1978 • Møtedag �rsdag kl. 19.00

□�Nr. 55 Margrethe



23.08
06.09
20.09
04.10
18.10
01.11
15.11
24.11
29.11
13.12
03.01
10.01
24.01

O Arbm. 
O EI Galla
O Arbm. Fd. 
O + Galla
O Sosiala�en
O 40 års Ve.Ju. Galla
O M □
O 40 års markering med □ 41 70 års markering.
O Arbm. Fd. 
O Julemøte 
O Ny�års □ m/ □ 41 Skaulen
O Arbm. 
O Arbm med regnsk og rapp. 

Storrepr.
Eks. OM 
OM
UM
Sekr.
Skm.
Kap
CM
Herold
Insp.

Ingunn Haraldsen
Siri Lie-Nilsen
Kari Njøten 
Torhild Øvregård Tveit
Margot Nilsen
Randi Dolmen
Aud Haraldsen
Grete Vik 
Ragnhild Birkeland
Ingrid Berge Rød

986 11 963
991 57 063
918 76 534
481 02 161
481 10 182
909 55 925
472 80 801
922 54 248
958 45 049 
412 26 917 

S��et 19. november 1983  • Møtedag onsdag kl. 19.00

□�Nr. 68 Linnea



28.08
30.08
13.09
27.09
11.10
18.10
25.10
08.11
22.11
06.12
01.01
07.01
17.01

    Sensommertreff A�er Noon Tea
O EI Galla
O Va. 
O 25 og 40 Ve.Ju Galla
O Arbm.
    Kveld for nye søstre 
O M □
O = + Fd. 
O + Galla
O Julemøte
O Ny�års □ Kl. 18.00
Juletrefest alle loger (ansv. Ruth) 
O Arbm. + Utl. 

Storrepr.
Eks OM 
OM
UM
Sekr.
Skm.
Kap
CM
Herold
Insp.

Anne Karin Henriksen
Torhild Bøe
Klara Børseth
Sylvia Paulsen
Reidun H. Andersen
Gunn Marit  Sørensen
Wenche Gle�e
Mai Bri� Nielsen
Olaug P. Aanerud
Torun-Grete Aarvik
 

922 33 573
915 15 176
971 47 542
948 57 542
411 05 494
958 48 659
997 28 430 
918 73 507
954 66 266
918 34 026

S��et 12. mai 1984 • Møtedag onsdag kl. 19.00

□�Nr. 69 Athene

□



23.08
06.09
20.09
04.10
18.10
01.11
15.11
29.11
03.01
10.01
24.01

O EI Galla
O Arbm.
O + Galla / Tegning
O Va
O - + 
O M □
O 25 Ve.Ju Galla / Tegning
F □ Fabiola 30 år. Galla / Tegning
O Ny�års □ med □ 112 Høyevarde (ansv) 
O Arbm- Rapp. fra nevnder
O ≡ XX Regnskap

Storrepr.
Eks OM 
OM
UM
Sekr.
Skm.
Kap
CM
Herold
Insp.

Åse Velle
Inger Marie Rundhaug
Wenche Skeie Austevik
Tove-Sissel K. Grønningen
Ida-Marie S. Nordberg
Solfrid L. Skogen Tollefsen
Anne Torhild Rognaldsen
Hanne Kirs� Jakobsen
Anne Gerd Matre Thowsen
Anne Grete Stråtveit
 

906 19 455
486 07 099
926 84 759
916 16 083
907 23 070
901 90 943
480 06 202
934 44 290
934 08 744
958 73 115

S��et 4. desember 1993 • Møtedag onsdag kl. 19.00

□�Nr. 96 Fabiola



Torsdagsklubben
Odd Fellow Gården

Sørhauggaten 219 - 5525 Haugesund, 
Hver torsdag fra kl. 12.00 - 14.00 

September - mai
Inngang fra baksiden, 2. etg. 

 
DSS Rune Vikse 

Mobil: 952 53 560
of19dss@oddfellow.no

DSS Torunn Skogland
Mobil: 917 41 599 

r19dss@oddfellow.no

V.15

Møteprogrammet er sponset av
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